Formular Nr.7
WinCmeta

Reparatia trotuarului in s.
Cimiseni, r-nul Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Valoarea de deviz 1645 014,80 lei
intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz, lei

crt.

Simbol norme Cantitate e unitate de Total
: conform masuri ota
si Cod . - .
Lucrari si cheltuieli U.M.  datelor din ) .
resurse iect . . inel. salariu
proiec inel. salariu
2 3 4 5 6 7
Scérificaera mecanica a
platformei drumului, executata cu
autogreder, pe adincimea 390,35 60 504,25
DAO4A necesara, insa cel putin 5cm, in 100 m3 155,00 0.00 0.00
impietruiri fara adunarea ’ ’
materialului
Strat de fundatie sau reprofilare
din piatra sparta, pentru drumuri, 520,15 93 626,82
DA1B m3 180,00
cu asternere mfanuala_, executat cu 95.14 17 125,02
impanare fara innoroire
Pavaje executate din placi de
trotuare din beton prefabricat
asezate pe un strat din amestec 29799 410 376.67
DE17B uscat dg ciment si nisip, in -t 1800,00 : :
proportie 1:3, rostuit cu amestec 60,20 108 354,67
uscat de ciment si nisip, grosime
strat de 10 cm (40 mm)
Borduri mici, prefabricate din
beton cu sectiunea de 10x15 cm, Z081 287 30160
DE11A pnetu mcadrarga spatiilor verzi, m 3.600,00 : :
trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe 17,30 62 272,80
o fundatie din beton, de 10x20 cm
Incarcarea in auto sol (pamint) cu 64,00 12 896,81
TsH92B i i t 201,50
bolovani, cu pietre 64.00 12 896,81
Transportarea pamintului cu 2145 6 41725
TSISOA 10 autobasculanta la distanta de 10 ¢ 201,50 : :
km 0,00 0,00



MpAmble 3aTpaThl

Asigurarea medicala si sociala
Transportarea materialelor
Cheltuieli de regie

Total

Beneficiul de deviz

Total

TVA

Total deviz:
Inclisiv salariu

Tntocmit

Verificat

‘4 5

lei
27,50 %
7,00 %
14,50%
100,00 +
6,00 %
100,00 +
20,00 %

(functia, semndtura, numele, prenumele)

871 123,40
55 178,56
41 820,79
140 377,79
1108 500,54
66 510,03
1175 010,57
470 004,23
1645 014,80

200 649,30



Formular Nr.5

WinCmeta
Obiect Reparatia trotuarului in s. Cimiseni, r-nul Investitor
Criuleni
Catalog de preturi unitare pentru obiectul
\ Consum de Valoare, lei
Simbol norme si Cod Denumire lucrdri, cheltuieli si resurse UM. resurse pe unitate Pe urlltatg de Totl
resurse s masura
de masura . .
inel. salariu
2 3 4 5 6 7
DAO4A Scarificaera mecanica a platformei drumului, 39035
executata cu autogreder. pe adincimea '
necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri 100 m3
fara adunarea materialului 0,00
2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 2,1100 185,00 390,35
DAl IB Strat de fundatie sau reprofilare din piatra 520,15
sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, m3
executat cu impanare fara innoroire 95,14
7129020012800 Pavator h-om 1,6500 57,66 95,14
1411122201646 Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 m3 0,2030 275,00 55,83
mm
1411122201672 Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 m3 1,2190 275,00 335,23
mm
2952240004010 Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R h-ut 0,2070 155,00 32,09
8-14 de 14tf
3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire h-ut 0,0150 125,00 188
DE17B Pavaje executate din placi de trotuare din
beton prefabricat asezate pe un strat din 227,99
amestec uscat de ciment si nisip, in proportie m2
1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, 60,20
grosime strat de 10 cm (40 mm)
7129020012800 Pavator h-om 1,0124 57,66 58,37
9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,0316 57,66 182
2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 1,6000 1,65 2,64
2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 26,4000 1,65 43,56
2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare m2 1.0150 105,00 106,58
1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) ~ m3 0,0050 175,00 0,88
1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 0,0760 175,00 13,30
2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 0,0200 42,00 0.84
DEI 1A Borduri mici, prefabricate din beton cu 79.81
sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea '
spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate m
pe o fundatie din beton, de 10x20 cm 17,30
9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,1200 57,66 6,92
7129020012800 Pavator h-om 0,1800 57,66 10,38
2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 1,0200 1,65 1,68
1421102200513 Nisip sortat nespdlat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0030 175,00 0,53
2666122800325 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150  ni 1,0050 60,00 60,30
x 100 B2
TsH92B Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu 64.00
pietre t
64.00
9310060019900 Muncitor necalificat h-om 11 100 57,66 64,00
TsI50A10 Transp'ortarea pamintului cu autobasculanta 31,85
la distanta de 10 km t
0,00
3410540000006 Autobasculanta h-ut 0,1820 175,00 31,85

APROBAT:



Reparatia trotuarului in s.
Cimiseni, r-nul Criuleni

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse No

intocmit in preturi curente

Ne

crt.

w

Simbol norme

si Cod
resurse

7129020012800
9310060019900

9310060019922

1411122201646

1411122201672
1421102200513

1421102200546

1421102200547

2651122100024
2651122100027
2651122100442
2661112800655

2666122800325

2881116002701

2952220003546
2952240004010

3410540000006
3410540005603

Denumire lucrari si cheltuieli

3
Total borderou de resurse Ne :

Manopera:
Pavator
M uncitor necalificat

M uncitor deservire
Total manopera

Materiale:

Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice
15-25 mm
Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice
40-63 mm
Nisip sortat nespdlat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm
Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru
rosturi)
Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru
strat)
Ciment portland P 40 saci S388
Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)
Ciment portland M400 saci, (pentru strat)
Placi din beton, pentru trotuare
Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x
150 x 100 B2
Disc pentru taiat placi

Total materiale de constructii

Utilaje de constructii:
Autogreder pina la 175 cp
Compactor static autopropulsat cu rulouri
valturi R 8-14 de 14tf
Autobasculanta
Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire

Total utilaje de constructii

MpsiMble 3aTparthbl

Asigurarea medicala si sociala

U.M.

h-ut
h-ut

h-ut
h-ut

lei

27,50 %

Formular Nr.3

WinCmeta

Valoarea de deviz 1645 014,80 lei

Cantitate
conform
datelor din
proiect

5

2 767,32
655,67
56,88

36,54

219,42
10,80
9,00

136,80

3672,00
2 880,00
47 520,00
| 827,00

3618,00
36,00

327,05
37,26

36,67
2,70

Valoarea de deviz, lei

Pe unitate
de masura

57,66
57,66
57,66

275,00

275,00
175,00
175,00

175,00

1,65
1,65
1,65
105,00

60,00
42,00

185,00
155,00

175,00
125,00

Total

159 563,67
37 805,93
3279,70
200 649,30

10 048,50

60 340,50
1890,00
1575,00

23 940,00

6 058,80

4 752,00
78 408,00
191 835,00

217 080,00

1512,00
597 439,80

60 504,25
5775,30

6 417,25
337,50
73 034,30

871 123,40
55 178,56



Transportarea materialelor
Cheltuieli de regie

Total

Beneficiul de deviz

Total

TVA

Total deviz:

Tntocmit

Verificat

p(

(functia, semnatura, numele, prenumele)

7,00 %
14,50%
100,00 +
6,00 %
100,00 +
20,00 %

| M'tiy~ig,csNe%atura. numele, prenumele)

41 820,79
140 377,79
1 108 500,54
66 510,03
1175 010,57

470 004,23

1645 014,
80



